MAYHOR SOLAR

Nombre: 1B COTIZACION PRUEBA Teléfono:
Potencia: 2.48 kW Fecha: 2° de Enero de 2026
Tarifa: 1B Numero de Servicio: 779160801775

HOY CONSUMES SIN PANELES 550 kWh prom. $1,237
4 PANELES o \OEEEYER 5

O,
95:63%  au BIMESTRE $1155 an pesos

Tu ahorro
economico
anual

Con paneles
solares pagaras
al ano

Pagas actualmente
a la compaiia
de energia

$7,421.00 MXN $324.00 MXN $7,097.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

4 11.2m°?

620 W

RETORNO DE INVERSION: 6.8 ANOS




MAYHOR SOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 20 de Enero de 2026 4 de Febrero de 2026

Folio No # 20260001

1B COTIZACION PRUEBA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

N-type Bifacial TOPCon Technology 620

estructura Unirac

S~ b b

Mano de Obra por Instalacidn de Sistema Fotovoltaico
5 Material eléctrico para instalacién de paneles solares
1 Solis Inverter 2.5K S6-GR1P2.5K-S

4 cajas, cableado

Subtotal $ 46,081.05
Descuento $ 4,608.11
IVA $6,635.67

TOTAL (MXN)  $48,108.62
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MAYHOR SOLAR

A

v

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
g a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 7,421.00 $ 324.00 $ 0.00 $7,097.00 $7,097.00 $-41,011.62

2 $7,643.63 $333.72 $0.00 $7,309.91 $7,309.91 $-33,701.71

3 $7,872.94 $343.73 $0.00 $7,529.21 $7,529.21 $-26,172.50
4 $ 8,109.13 $354.04 $0.00 $7,755.08 $7,755.08 $ -18,417.42
5 $ 8,352.40 $364.66 $0.00 $7,987.74 $7,987.74 $-10,429.68
6 $ 8,602.97 $375.60 $0.00 $ 8,227.37 $ 8,227.37 $-2,202.31

7 $ 8,861.06 $386.87 $0.00 $8,474.19 $ 8,474.19 $6,271.88

8 $9,126.89 $398.48 $0.00 $ 8,728.41 $ 8,728.41 $15,000.29
9 $ 9,400.70 $410.43 $0.00 $ 8,990.27 $ 8,990.27 $23,990.56
10 $9,682.72 $422.75 $0.00 $9,259.98 $9,259.98 $ 33,250.54
1 $9,973.20 $435.43 $0.00 $9,537.77 $9,537.77 $ 42,788.31

12 $10,272.40 $448.49 $0.00 $9,823.91 $9,823.91 $52,612.22

13 $10,580.57 $ 461.95 $0.00 $10,118.63 $10,118.63 $ 62,730.84
14 $10,897.99 $475.80 $0.00 $10,422.18 $10,422.18 $73,153.03

15 $11,224.93 $490.08 $0.00 $10,734.85 $10,734.85 $ 83,887.88
16 $11,561.68 $504.78 $ 0.00 $11,056.89 $11,056.89 $ 94,944.77
17 $11,908.53 $519.92 $0.00 $11,388.60 $11,388.60 $106,333.37
18 $12,265.78 $535.52 $ 0.00 $ 11,730.26 $11,730.26 $118,063.63
19 $12,633.76 $551.59 $0.00 $12,082.17 $12,082.17 $130,145.80
20 $ 13,012.77 $568.14 $0.00 $12,444.63 $12,444.63 $142,590.43
21 $13,403.15 $585.18 $0.00 $12,817.97 $12,817.97 $155,408.40
22 $ 13,805.25 $602.74 $0.00 $ 13,202.51 $ 13,202.51 $168,610.91
23 $14,219.40 $620.82 $0.00 $13,598.59 $13,598.59 $182,209.50
24 $14,645.99 $639.44 $0.00 $14,006.54 $14,006.54 $196,216.04
25 $15,085.37 $658.63 $0.00 $14,426.74 $14,426.74 $210,642.78

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $48,108 67 I Ahorro acumulado anual $
250,000
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MAYHOR SOLAR

Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh I
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 718.0 649.6 593.7 700.4 761.0 782.3
Consumo actual 621.0 468.0 371.0 506.0 676.0 655.0
[ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE §1,588
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